禹州市电子商务进农村综合示范县项目

2023年第一批75个农村电子商务综合服务站点公示

依据《禹州市电子商务进农村工作领导小组办公室关于进一步推动农村电商服务网点体系建设的通知》禹电进农村组办〔2023〕1 号文件要求，为加快实施我市省

级电子商务进农村综合示范县项目，推动农村电子商务深入发展，夯实农村电商发展基础，建设全覆盖、综合配套、安全高效、便捷实惠的农村电商综合服务网络，促进

农村基础设施现代化水平迈上新台阶，有效助推乡村振兴高质量发展。拟在我市提升改造190个农村电子商务综合服务站点，帮助解决农村产品流通信息瓶颈，打通农产

品进城、工业品下乡的通道，促进农民收入和农村消费双提升。根据我市各乡镇人民政府、褚河街道办事处对所辖行政村内的超市、村邮站、村淘服务站等现有资源的推

荐情况，通过项目运营企业河南农购信息科技有限公司实地考察，经市电子商务进农村工作领导小组成员单位实地抽查，选出第一批75个符合标准的站点。现将75个农

村电子商务综合服务站点信息公示如下：

禹州市 2023年第一批75个农村电子商务综合服务站点信息

序

号
乡镇 村 站长姓名 电话 身份证 超市名字 业务范围

1

鸠山镇

上官寺村 张然 13782275323 411081197010186521 张然百货店 益农社、美团、多多

2 陈窑村 刘彦峰 13409374975 41108119830223637X 鸿润生活超市 益农社、美团、多多

3 天垌村 郝超营 13503743409 411081197205206393 郝超营超市 益农社、美团、多多、邮政

4 大潭沟村 李姣 13460583170 411081196811066664 李姣烟酒店 美团、多多

5 闵庄村 慎小娟 13837461039 411081197111176381 慎娟购物中心 中通、圆通、申通、邮政、美团、多多

6 崔家庄村 刘彩平 15237421306 411081196607046500 崔庄百货门市部 益农社、美团

7

顺店镇

谷南村 张根营 13569957009 411081196612211590 顺店镇根营超市 中通、圆通、申通、邮政、美团、多多

8 高槐刘村 朱帅 13937484410 411081198211191591 朱帅超市 益农社、美团、多多

9 前刘庄村 刘来伟 15660012022 411081197501081572 来伟百货超市 邮政、美团、多多

10 康城村 赵卫东 15290951677 410403197007041032 宏图连锁超市康城村店 美团、多多、中原银行

11 张赵庄村 姚占伟 15993697224 41108119680314161X 宏图连锁超市张赵庄村店 邮政、顺丰、美团、多多

12 罗西村 詹群杰 13837486939 411081196906301612 群杰农资门市部 益农社、美团、多多

13 逍店村 张朝辉 13938783150 411081197011141560 朝辉超市 益农社、美团、多多、信用社

14 贾漫村 姜小端 15090256707 411081198710071586 小端百货店 美团、多多

15 河刘村 刘耀贞 15939904825 411081198003261567 刘贞生活超市 美团、多多

16 高门楼村 马雷 13782390894 411081198104081557 丰闻百货超市 邮政、多多

17 西袁庄村 王新奇 13839037993 410811966001081575 顺店镇晨阳超市 邮政、美团、多多

18 西刘庄村 吴许山 13782262175 411081198210271573 尚然便利店 美团、多多、信用社

19 西高庄村 吴佳宝 13569940641 411081196802021667 王红糖烟酒门市部 顺丰、多多、美团、益农社

20 谷北村 李自创 13783741738 411081198510121550 李自创百货超市 美团、多多

21

褚河街

道办事

处

元木村 杨亚非 15037432226 411081198805184057 老杨超市 多多、美团、顺丰、信用社

22 北沈村 沈青涛 13137889615 411081197005064052 青涛便利店 邮政、美团、多多

23 宋连村 赵岽仿
15836503339

13949818885
411081199010024054 宛如超市 邮政

24 吕庄村 燕红涛 13462161531 411081197311244131 秋珍生活超市 邮政、顺丰、京东

25 老连村 朱松阳 15038979229 411081197106064051 秋之风百货店 美团、多多

26 刘云庄村 李新发 15936383128 411081195611294051 咱家菜园超市 邮政

27
朱阁镇

燕庄 孙珂
13782276573

13949825439
411081196810284627 孙许购物中心 邮政、美团、多多

28 石羊村 祁晓娟 15136868067 411081198308298360 旺客来超市 日用、百货、生鲜

29 石河村 刘梦非 13783558917 411081199608108359 喜利来购物中心 邮政、美团、多多

30 马坟村 刘彦宾 15993679157 411081197201038417 金奥超市 邮政、美团、多多、信用社

31

方岗镇

西李庄村 汪魁山
18749578944

16638581676
411081195105077679 奎山百货门市部 益农社、美团、多多、邮政

32 西薛庄村 王遂义 13938907881 411081196502177678 遂义便利店 商店

33 和沟村 孙彩奇 15936386545 411081195610057660 晓之亚生活超市 邮政

34 刘屯村 赵红央 13598980196 411081196909287668 宜佳超市 邮政、多多

35 石灰赵村 齐文随 15637457588 411081196606097656 文随食品店 邮政、美团、益农社

36 刘岗村 刘新伟 13937428356 411081197304017651 宏图连锁超市刘岗村店 益农社、邮政

37 方山镇 接官亭村 王小丽 15893797690 411081196505051288 辰美购物中心 中通、圆通、申通、邮政、美团、多多

38

神垕镇

翟村 张军芳 13949803439 411081196912110855 军芳超市 美团、中原银行

39 清岗涧 翟晓卡 13733605581 411081198112210902 赵永刚超市 益农社、美团、多多、邮政

40 白家沟村 杨俊红 13782317513 411081196910090889 诚信农资经营部 益农社、中通、圆通

41 东大村 张晓艳 13569903582 411081197808057966 晓晓钧瓷销售部 钧瓷售卖、线上直播

42 红石桥村 温晓阳 18803990712 411081197912170908 聪霞超市 商店

43
古城镇

李黄庄村 李艳鸽 13733624815 411081198912065045 福红超市 圆通、申通、美团、多多

44 蔡坡村 马顺廷 18539018485 411081196805064953 顺易乐百货 日用、百货

45

郭连镇

水泉高村 朱国民 13683746802 411081196505284575 宏图连锁超市水泉村店 申通、圆通、邮政

46 岗胡村 张根锋 15837479322 411081197712214558 宏图连锁超市岗胡村店 美团、多多、邮政、中通、圆通

47 张涧村 赵世锋 13462179162 411081197906284634 惠天超市 邮政、多多

48 靳庄村 赵家康 15037431115 411081196401274575 鑫源达超市 邮政、美团、多多

49 孟坡村 李自伟 13937428039 411081197912084612 供销社孟坡双代一店 中通、圆通

50 范坡镇 孔陈村 张付平 15090292958 411081197103163687 付平食杂店 中通、圆通、美团、多多

51

花石镇

张村村 张红超 15994075817 411081196901285959 浩峰超市 中通、圆通、美团

52 冯庄村 孙宗培
13462171527

13683747977
411081199907195958 贾庄购物中心 益农社、信用社、多多、美团

53 柳树沟村 贺玉杰 15837475506 411081198604285978 朝霞购物中心 中通、圆通、多多

54 白龙村 赵会娟 13837412255 411081198601105986 宏腾种植专业合作社 中通、圆通

55 罗义村 张金贵
13523746855

17630829782
411081196609305975 罗义超市 益农社、多多

56 苌庄镇 毛栗沟村 米晓东 13733696135 411081196712035686 米晓东超市 益农社、邮政

57

鸿畅镇

杜北村 赵书霞 13782332308 411081196406267964 东霞超市 邮政、信用社、美团、多多

58 冀村 石书霞 15937482198 411081196810267966 书霞超市 中通、圆通、中原银行、美团、多多

59 贾湾村 张伟平 13462179680 411081198012277982 张占伟超市 中通、圆通、顺丰、京东、美团、多多

60 梁北镇 大白庄村 刘君红 15939970756 41108119700425214X 刘君红超市 益农社、邮政、郑州银行、多多、美团

61

磨街乡

孙庄村 孙建会 19837407676 411081196312236657 宏图连锁超市孙庄村店 邮政、美团、多多

62 玉泉村 王红 13290759356 411081196807266662 王红购物中心 邮政、顺丰、京东、多多

63 大涧村 李太奎 13937460977 411081197203206656 金奎综合门市部 邮政、美团、多多

64

小吕镇

张清庄 杨英芳 15251643007 411081199111043262 张清庄超市 邮政、中通、圆通、多多

65 岗马铁村 刘翠民 13619881358 41108119740430325X 岗马铁良超市 商店

66 柴庄村 赵攀科 13213394313 411081197810013290 秀美柴庄电商直播基地 直播基地

67

文殊镇

孟湾村 孟光敏 18737476352 411081195106186850 金克超市 商店

68 贺庙村 贺红超
13503748001

13569998192
411081196804146914 宏发购物中心 顺丰、美团、多多

69 薛河村 薛耀飞 15136879806 411081199411266855 添兮生活超市 邮政、美团、多多

70 樊岗村 宋占营 13782297267 411051196911306872 范岗百货超市 商店

71 火龙镇 西王庄村 田红宇 13460598296 411081197511277253 红宇超市 美团、多多

公示期7天，自2023年7月19日起到2023年7月26日止，对以上站点的选定如有异议，请在7日内（含法定假日）书面或者电话告知，联系电话：0374-8279655，

地址：禹州市禹王大道 99 号党政综合楼 426 房间。

禹州市商务局

2023 年 7 月 19 日

72 老官陈村 陈军伟 13569925950 411081197905287315 宏图连锁超市老官陈村店 美团、多多

73 瓦店村 朱要飞
13462197998

15237460138
411081199104247259 百邻惠生活超市 邮政、京东、顺丰、美团、多多

74 后董村 李继旭
18839923852

13103883914
411081199002287292 宏图连锁超市后董村店 邮政、圆通

75 任庄村 王继红 18539065957 411081198003262105 顺利超市 邮政、美团、多多